別記第１号様式

　　　　　　　　人 材 育 成 基 金 貸 付 申 請 書

 ふ   り   が   な 　　　　　　　　　　　　　        男

氏　　　名 　　　　　　　　　　　     　　   女

生年月日 　　　　　年　　月　　日生

現　住　所 置戸町字 　　（町内名　　　    　　　　）

健康状態

月　　　　額　金　　　      　  　　円 月額 　 　年 　　月  ～  　年 　　月

入学準備金　金　　　      　  　　円
入学

準備金
　 　年 　　月

氏　　　名                                  印

生年月日 　          　　年　　月　　日生

住　　　所 　　（町内名　　　    　　　　）

電話番号

氏　　　名 　　　　　　　　  　　　　　 　　印

生年月日 　          　　年　　月　　日生

住　　　所 　　（町内名　　　     　　　　）

電話番号

　　上記のとおり人材育成基金の貸付を受けたく申請いたします。

　　　　　　年　　　月　　　日

本人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

置 戸 町 教 育 委 員 会　　様

本

人

保

証

人

保

証

人

希望貸付額

学　校　名

学　部　名

学　　　 年

（研修名称）

電 話 番 号

貸付
期間等

職         業

勤   務   先

本人との続柄

職         業

勤   務   先

本人との続柄